КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2017 года

№10

х. Ляпино

Об отмене постановлений администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, постановляю:

1. Считать утратившими силу:
- Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 27 июня 2016 года № 162 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах»;

- Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 07 июня 2016 года № 140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения в собственность, аренду»;
- Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 07 июня 2016 года № 135 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

- Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 27 июня 2016 года № 156 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование»;

- Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 19 мая 2016 года № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»;

- Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 19 мая 2016 года № 112 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»;
- Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 25 мая 2016 года № 122 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков»;

- Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 27 июня 2016 года № 163 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

- Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 27 июня 2016 года № 164 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан, бесплатно»;

- Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 27 июня 2016 года № 160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков»;

- Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 01 апреля 2016 года № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, в аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»;

- Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 07 июня 2016 года № 136 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района А.П.Компанец.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Бражников